
まずは　略儀ながら書中をもちましてご案内ご挨拶申し上げます

敬具

2020年3月吉日

代表取締役社長

業務開始日 2020年4月1日（水）

新住所 〒651-2228
兵庫県神戸市西区見津が丘6丁目14番地4号

電話番号 078-995-5441

FAX番号 078-995-5451

地図

拝啓　 貴社益々ご清祥の段、大慶に存じます。平素は格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます

記

さて　この度　弊社は4月1日よりミクニペイント㈱第二工場の開設とともに営
業部及び総務部を下記の通り移転することになりました

ミクニペイント株式会社　営業部及び総務部移転のご案内

＜第二工場所在地＞

これを機に一同一層邁進する所存でございます

何卒今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

ミクニペイント株式会社

西村　龍夫


